[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 декабря 2022 года
	№ 2204

Об утверждении перечня
образовательных учреждений
В соответствие с постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»  от 19 октября 2022 года № 1702 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям проживающих на территории «Онежского муниципального района» Архангельской области военнослужащих, сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти и федеральных государственных органов, в которых федеральным законом предусмотрена военная служба, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, принимающих участие в специальной военной операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины, сотрудников уголовно-исполнительной системы Российской Федерации, выполняющих возложенные на них задачи на указанных территориях в период проведения специальной военной операции, а также граждан, призванных на военную службу по мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», в том числе погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы (службы)»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень образовательных учреждений Онежского района, в которых отсутствуют пищеблоки в 1-4 классах, 5-11 классах (приложение № 1).
3. Разместить информационное сообщение на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov и официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов
Приложение
к Постановлению
от 15 декабря 2022 № 2204
Перечень образовательных учреждений Онежского района,
в которых отсутствуют пищеблоки в 1-4 классах, 5-11 классах.
	№
	Наименование образовательного учреждения

	1
	Филиал МБОУ «Покровская СШ» Лямецкая начальная общеобразовательная школа

	2
	Филиал МБОУ «Чекуевская СОШ» Прилукская начальная школа

	3
	Филиал МБОУ «Золотухская основная общеобразовательная школа» Кушинская основная общеобразовательная школа

	4
	Филиал МБОУ «Нименьгская основная общеобразовательная школа» Шастинская основная общеобразовательная школа

022201215022040